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39/gla H.c.G,M.B nr. 1<: {3, ,

REGIA AUTONOMA DE DISTRIBUTIE A ENERGIEI TERMICE
BUCURESTI

STAT DE FUNCTII
pe anul 2010

Nr,
Functia

Nivelul Numarmaxim
crt studiilor de posturi

0 1 2 3

A. Functii de conducere la nivel de regie si directii 7
1 Director General S 1
2 Director General Adjunct S 1

Director de Directie :
3 - director Directia Juridic, Recuperare Creante si Executare Silita S r
4 - director Directia Comerciala S t
5 - director Directia Economica S l'
6 - director Directia Tehnica S 1
7 - director Directia Exploatare si Mentenanta S 1
B. Functii de conducere din cadrul directiilor si diviziilor 15
8 Inginer set S 1

9 - 13 Director Divizie S 5
14 - 17 Inginer Set Divizie S 4
18 - 22 Contabil Set Divizie S 5

C. Sefi compartimente functionale si operationale 46
23 - 44 Set serviciu S 22
45 - 58 Set sectie S 14
59 - 62 Set birou S 4

63 Set centru S 1
64 - 66 Set casierie S 3

67 Sef Lot S 1
68 Sef atelier S 1



Nr,
Functia

Nivelul Numar maxim
crt studiilor de postur.i

0 1 2 3

D. Functii de executie cu studii superioare si studii superioare de scurta durata 552
69 - 178 Economist S 110
179 - 184 Auditor intern S 6
185 - 189 Revizor contabil S 5
190 - 458 Inginer S 269
459 - 460 Arhitect S 2
461 - 465 Analist de mediu S/SSD 5
466 - 492 Consilier juridic S 27
493 - 496 Specialist resurse umane S/SSD 4
497 - 499 Specialist sisteme de formare (calificare) S/SSD 3
500 - 503 Specialist relatii publice S/SSD 4
504 - 506 Specialist marketing S/SSD 3
507 - 511 Specialist in domeniul calitatii S/SSD 5
512 516 Expert achizitii pUblice S/SSD 5
517 - 520 Consilier S 4
521 524 Analist servicii client S/SSD 4
525 - 527 Consilier administratie publica S 3."

528 Bibliotecar S 1
529 - 530 Traducator S 2
531 - 548 Manager de operatiuni S 18
549 - 552 Psiholog S 4"
553 - 555 Programator S 3
556 - 557 Analist S 2
558 - 559 Administrator de retea de calculatoare S 2
560 - 561 Inginer de sistem informatic S 2

562 Inginer de sistem software S 1 "
563 566 Analist asistent S/SSD 4
567 - 620 Subinginer SSD 54

E. Maistri Ms 103621 - 723
F. Functii de executie cu studii medii 296

Functii administrative din care: 26
724 - 725 Arhivar M 2
726 - 749 Functionar administrativ M 24
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Nr.
Functia

Nivelul Numar maxim
crt. studiilor de posturi

0 1 2 3

Functii de specialitate din care: 270
750 - 775 Contabil M 26
776 - 845 Functionar economic M 70
846 - 848 Planificator M 3
849 - 877 Casier M 29
878 - 899 Inspector (referent) resurse umane M 22

900 Tehnician resurse umane M 1
901 Inspector protectie civila M 1

902 - 903 Merceolog M 2
904 - 996 Tehnician M 93
997 - 1000 Desenator tehnic M 4
1001 - 1002 Calculator devize M 2
1003 - 1009 Programator ajutor M 7
1010 - 1017 Tehnician echipamente de calcul si retele M 8
1018 - 1019 Seftura M 2

G Muncitori 3671
1020 - 4632 Calificati G/M 3613
4633 - 4690 Necalificati G/M 58

• Cerintele (specificatiile) postului se prevad in fisele de post.
• In situatia in care nu se modifica organigrama si numarul de posturi aprobate prin H.C.G.M.B , statui de functii se aproba anual prin

Dispozitia Primarului General. .
• Transformarea posturilor va fi aprobata de catre Primarul General.
• Denumirile functiilor (ocupatiilor) de muncitori calificati sunt cele care core~pund muncii efectiv

prestate potrivit specificului regiei si conform Clasificarii Ocupatiilor din Romania (COR).




